
Uchwała Nr 259/24 
Rady Osiedla Dąbie z dnia 10.07.2024  

w sprawie: przyjęcia rezygnacji z funkcji przewodniczącego rady osiedla 

Na podstawie § 20 pkt 8 Statutu Osiedla Miejskiego Dąbie (załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/780/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla 
Miejskiego Dąbie (Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2816 z dnia 30 czerwca 2017 r.)) 

Rada Osiedla Dąbie uchwala, co następuje: 

§1 

1. Przyjmuje się rezygnację radnego Pawła Kurdziałka z funkcji Przewodniczącego 
Rady Osiedla Dąbie. 

2. W związku z przyjęciem rezygnacji, o której mowa w ust. 1 powyżej, mandaty tracą 
pozostali członkowie Zarządu Rady Osiedla Dąbie (zgodnie z § 21 pkt 6 Statutu). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Skarbnik Rady Osiedla  
 
 

…………………………………….…………. 
(uchwały dot. finansów) 

 

Wiceprzewodniczący Rady Osiedla 
Łukasz Owczarek 
 

………………………………………...………… 

  

 


